[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа 2015 г. № 1583
О внесении изменений в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 31.10.2013 года № 1681 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Кунашакского муниципального района»
В целях упорядочения оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Кунашакского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 31.10.2013 года № 1681 «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Кунашакского муниципального района» следующие  изменения:

- Приложение к подпункту 2 «Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные  к должностям муниципальной службы Кунашакского муниципального района» пункта 1 читать в новой редакции (приложение).

      2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Кунашакского муниципального района Ибрагимову Д.Р.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля  2015 года.

Исполняющий обязанности Главы
Администрации Кунашакского района                                                   Р.Г.  Галеев

   Утверждено

                                                                                              постановлением Администрации
                                                                                  Кунашакского  муниципального района

         от 26 августа 2015 года № 1583
	Размеры
должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы Кунашакского муниципального района

	Наименование должности
	Должностной оклад

 (рублей)

	Начальники: управления (службы) эксплуатации зданий, управления (службы) эксплуатации транспорта, управления (службы) эксплуатации гостиничного хозяйства
	7064-7374

	Заместители: главного бухгалтера, начальника управления (службы) эксплуатации зданий; главные: инженер,  энергетик
	6822 –7064

	Начальники:   производственного   отдела,   автоколонны, основного отдела; дизайнер (художник - конструктор)
	6254 – 6822

	Заместители: начальника производственного и основного отделов, автоколонны;  начальники:   инспекции,  службы, вспомогательного отдела (капитального и текущего ремонтов, сметных работ, охраны труда, кадров)
	5685 – 6254

	Старшие: инженер, редактор, техник, товаровед, бухгалтер-ревизор, экономисты различных специальностей и наименований, программист, технолог, электроник, бухгалтер; юрисконсульт
	5117 – 5543

	Инженеры различных специальностей и наименований, программист, редактор,    мастер,    механики    различных    специальностей и наименований, переводчик, социолог, товаровед, художник, бухгалтер, экономист,   фельдшер,   бухгалтер-ревизор,   начальник  сектора по основной деятельности органа местного самоуправления
	4690 – 5117

	Заведующие: прачечной, производством, складом, канцелярией; электромеханик связи, начальник службы - старший диспетчер, документовед
	4121 – 4690

	Техники всех специальностей  и  наименований, администратор, кассир, комендант, медицинская сестра, старший инспектор, диспетчер по режиму, диспетчер- оператор
	3554 – 4121

	Заведующие: архивом, машинописным бюро, экспедицией, хозяйством; инспектор
	2984 – 3554

	Стенографистка I категории
	2701 – 2984

	Статистик, делопроизводитель, дежурный: по залу, этажу, гостинице, комнате   отдыха,   общежитию,   архивариус,   стенографистка II категории,   секретарь-стенографистка,   машинистка   I категории, экспедитор по перевозке грузов
	2559 – 2701

	Машинистка    II    категории,    секретарь-машинистка, секретарь руководителя, экспедитор
	2132 – 2559

	Руководитель Финансового управления администрации

Кунашакского муниципального района
	      Д.Р.Ибрагимова